

KESKUSTAN KULTTUURI-KÄVELY JA KULTTIKÄTKÖT

Opetuskäyttö

Keskusta sopii historian ja taiteen opiskeluun.

Kuvaus

Saarijärven keskustan kulttuurikohteisiin tutustuu parhaiten kävelemällä. Kulttuurimatkailijan opas pohjoiseen Keski-Suomeen –vihkonen esittelee pohjoisen Keski-Suomen kulttuuri-kohteita.

Vihkosessa on selkeä kartta Saarijärven keskustan kulttuurikävelykohteista. Kohteet on jaettu neljän teeman alle. Kohteet ovat helposti löydettävissä kartan värikoodien avulla.

Koko kierros on muutaman kilometrin mittainen, mutta aikaa kannattaa siihen varata runsaasti.

VÄRIKODIEN SELITYKSET :

Sininen - Merkittävät rakennukset ja henkilöhistorialliset kohteet.

Saarijärven keskustan historiaan kannattaa tutustua sen rakennus- ja henkilöhistoriaan liittyvien kohteiden kautta. Se vie aikamatkalle, joka avaa näköaloja kaupungin kehitykseen Saarijärven seurakunnan perustamisesta lähtien aina 2000-luvulle saakka.

Punainen- Taiteilijoiden Saarijärvi.

Saarijärvi sai vahvan kulttuuripitäjän maineen jo 1800-luvun lopulla, kun runebergiläistä maisemaa kuvasivat mm. Magnus Enckell, Akseli Gallen-Kallela sekä Wilho Sjöström. Täältä kotoisin ovat monet maamme eturivin taiteilijoista, kuten Tapperin veljeskaarti, kuvanveistäjät Hannes Autere ja Arvo Siikamäki, taidemaalari Aune Herala sekä taidegraafikko ja kuvanveistäjä Frans Toikkanen. Taide on täällä osa arkipäivää, julkisia teoksia on sijoitettu eri puolille Saarijärven keskustaa. Keskustan julkisten teosten lisäksi kannattaa tutustua Saarijärven museoon näyttelyineen ja veistospuistoineen sekä Heralan taiteilijakotiin.

Keltainen - Sotahistorian Saarijärvi.

Saarijärven historiaan ovat jättäneet jälkensä myös useat sodat, aina 1700-luvun pohjansodasta jatkosotaan. Niiden tarinaa kertovat useat muistomerkit.

Vihreä- Palveluja ja muita käyntikohteita.

Saarijärven keskusta palvelee matkailijoita monin tavoin, näihin kohteisiin kannattaa piipahtaa matkan varrella, kun kahviammasta kolottaa tai alkaa nälkä kurnia. Nämä kohteet ovat myös oivallisia tulaisten ostospaikkoja - itselle tai muille.

Opasteet ja retkipalvelut

Reitti lähtee Saarijärven keskustasta pappilasta.

Lähteet

[Kulttuurimatkailijan opas pohjoiseen Keski-Suomeen](#)

Kuvat: Luonnonvoimaa.net

